
    

                                                                                                               ΕΚΛΟΓΙΚΗ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ
                          

Βόλος  18 Απριλίου 2012

Αριθμ. πρωτ. 2546

ΘΕΜΑ: Καθορισμός ειδικών εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας ετεροδημοτών 

Νομού Μαγνησίας, για τις βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ

   Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 95-97 του Π.Δ/τος 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012) “Κωδικοποίηση σ΄ 

ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών”.

2. Το Π.Δ.  40/2012 (ΦΕΚ 90Α΄/11-4-2012),  με  το  οποίο  προκηρύχτηκαν  γενικές  βουλευτικές  εκλογές  και 

ορίστηκε ημέρα ψηφοφορίας η Κυριακή 6 Μαΐου 2012.

3. Την αριθμ. 14472/18/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί ψηφοφορίας ετεροδημοτών.

Αποφασίζουμε

Καθορίζουμε  τα  ειδικά  εκλογικά  τμήματα και  τα  καταστήματα ψηφοφορίας  των  ετεροδημοτών  του 

Νομού Μαγνησίας, στα οποία θα ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα στις βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 

2012 όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών των Δήμων και Κοινοτήτων 

του Νομού, ως ακολούθως: 

α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες εκλογείς

1. Ειδικό  Εκλογικό  Τμήμα 
Ετεροδημοτών  Εκλογικής 
Περιφέρειας Γρεβενών

Αμιγές

Βόλος 3ο Γυμνάσιο  Βόλου 
Κύπρου 9

Οι  εγγεγραμμένοι  εκλογείς  στον 
ειδικό  εκλογικό  κατάλογο 
ετεροδημοτών  της  Βασικής 
Εκλογικής Περιφέρειας Γρεβενών.

2. Ειδικό  Εκλογικό  Τμήμα 
Ετεροδημοτών  Εκλογικής 
Περιφέρειας Καρδίτσης

Βόλος 3ο Γυμνάσιο  Βόλου 
Κύπρου 9

Οι  εγγεγραμμένοι  εκλογείς  στον 
ειδικό  εκλογικό  κατάλογο 
ετεροδημοτών  της  Βασικής 



Αμιγές Εκλογικής  Περιφέρειας  Καρδίτσης, 
των οποίων το επώνυμο αρχίζει από 
Α μέχρι και Μ.

α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας Ψηφίζοντες εκλογείς

3. Ειδικό  Εκλογικό  Τμήμα 
Ετεροδημοτών  Εκλογικών 
Περιφερειών:

• Α΄ Αθηνών
• Β΄ Αθηνών
• Κοζάνης
• Λαρίσης

Μεικτό

Βόλος 3ο Γυμνάσιο  Βόλου 
Κύπρου 9

Οι  εγγεγραμμένοι  εκλογείς  στους 
ειδικούς  εκλογικούς  καταλόγους 
ετεροδημοτών  των  Βασικών 
Εκλογικών Περιφερειών: 

• Α΄ Αθηνών
• Β΄ Αθηνών
• Κοζάνης
• Λαρίσης 

4. Ειδικό  Εκλογικό  Τμήμα 
Ετεροδημοτών  Εκλογικών 
Περιφερειών:

• Α΄ Θεσσαλονίκης
• Ιωαννίνων
• Καρδίτσης
• Τρικάλων

Μεικτό

Βόλος 3ο Γυμνάσιο  Βόλου 
Κύπρου 9

Οι  εγγεγραμμένοι  εκλογείς  στους 
ειδικούς  εκλογικούς  καταλόγους 
ετεροδημοτών  των  Βασικών 
Εκλογικών Περιφερειών:
Α΄ Θεσσαλονίκης
Ιωαννίνων

• Καρδίτσης,  των οποίων  το 
επώνυμο  αρχίζει  από  Ν 
μέχρι και Ω.

Τρικάλων
                                                                                                               

Ο Δήμος Βόλου, στον οποίο συστήνονται τα ειδικά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών, θα εκδώσει και θα 

δημοσιεύσει πρόγραμμα ψηφοφορίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 96, παρ. 5 του Π. Δ/τος 26/2012.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                          Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

1. Υπουργείο Εσωτερικών

Γεν. Δ/νση Αναπτ. Προγραμμάτων

Διεύθυνση Εκλογών                                                                                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

Τμήμα Εκλογών

Ευαγγελιστρίας 2                                                                                       

101 83  Αθήνα

     (σε τρία αντίτυπα)

2. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών:

Αθηνών, Δυτ. Μακεδονίας, Θεσσαλονίκης, Ιωαννίνων και Λαρίσης 

3. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών: 

Αθηνών, Βόλου, Γρεβενών, Θεσσαλονίκης, 

Καρδίτσης, Κοζάνης, Λαρίσης, Ιωαννίνων και Τρικάλων

4. κ. Γ. Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα

5. κ. Περιφερειάρχη Αττικής

6. κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων:

Γρεβενών, Θεσσαλονίκης, Ιωαννίνων, 

Καρδίτσης, Κοζάνης, Λαρίσης και Τρικάλων 

7. κ. Δήμαρχο Βόλου 

8. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Ενταύθα

9. Αστυνομική Διεύθυνση Μαγνησίας – Ενταύθα

10.  Ο.Τ.Ε. – Ενταύθα 

2



11.  Δ.Ε.Η. – Ενταύθα 

12. Εφορευτικές Επιτροπές ειδικών εκλογικών τμημάτων του νομού

      

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη κ. Δημ. Αλεξόπουλου
3. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη κ. Αργ. Κοπάνα 
4. Τμήμα Προσωπικού & Μισθοδοσίας (20)
5. Τμήμα Πληροφορικής

3



      

          

                                                                                                                ΕΚΛΟΓΙΚΗ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο 
Ταχ. Κώδικας: 380 01  ΒΟΛΟΣ 

Βόλος 18  Απριλίου 2012

Αριθμ. πρωτ. 2545

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  των  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων  ψηφοφορίας  και  κατανομή  των 

εκλογέων στα εκλογικά τμήματα, για τη διενέργεια των βουλευτικών εκλογών της 6ης Μαϊου 

2012.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ

   Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51-55, 62 και 69 του Π.Δ/τος 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄) “Κωδικοποίηση σ΄ ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών”.

2. Το  Π.Δ.  40/2012  (ΦΕΚ  90Α΄/11-4-2012),  με  το  οποίο  προκηρύχτηκαν  γενικές  βουλευτικές  εκλογές  και 

ορίστηκε ημέρα ψηφοφορίας η Κυριακή 6 Μαϊου 2012.

3. Την αριθμ. 14462/14/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων 

και  καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαϊου 2012.

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε τα εκλογικά τμήματα, τις έδρες αυτών και τα καταστήματα ψηφοφορίας και  κατανέμουμε τους 

εκλογείς  τους  εγγεγραμμένους:  α)  στους  κοινούς  εκλογικούς  καταλόγους  των  δήμων  και  β)  στους  ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Μαγνησίας, για τη 

διενέργεια των εκλογών της 6ης Μαϊου 2012, για την ανάδειξη των βουλευτών του Ελληνικού Κοινοβουλίου, ως 

ακολούθως :



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

1 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 1ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Βόλου 4

Από : ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΒΙΝΤΑΝΟΒΙΤΣ ΦΙΛΙΠ

2 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 1ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Βόλου 4

Από : ΒΛΑΜΟΥΛΗ ΑΝΘΗ
Εως : ΓΚΡΙΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 1ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Βόλου 4

α) Από : ΓΛΙΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
Εως : ΚΑΓΚΑΡΑΚΗ ΦΙΛΙΤΣΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού Τμή-
ματος Αλμυρού και του Πυρο-
σβεστικού Κλιμακίου Αλμυρού.

4 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 1ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Βόλου 4

Από : ΚΑΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 1ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Βόλου 4

Από : ΚΙΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΚΟΥΤΧΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

6 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός ΕΠΑΛ Αλμυρού
Οπλ. Βελέντζα 
& Ν. Μητάκου

Από : ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

7 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός ΕΠΑΛ Αλμυρού
Οπλ. Βελέντζα 
& Ν. Μητάκου

Από : ΜΑΝΤΑ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

8 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός ΕΠΑΛ Αλμυρού
Οπλ. Βελέντζα 
& Ν. Μητάκου

Από : ΜΠΑΤΣΑΒΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
Εως : ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

9 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός ΕΠΑΛ Αλμυρού
Οπλ. Βελέντζα 
& Ν. Μητάκου

Από : ΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

10 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 2ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Κοραή 7

Από : ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

11 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 2ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Κοραή 7

Από : ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΝΙΚΗΦΟΡΙΑ
Εως : ΤΕΤΡΙΜΙΔΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

12 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 2ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Κοραή 7

Από : ΤΖΑΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΣΙΝΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού 

Αλμυρός 2ο Δημοτικό
Σχολείο Αλμυρού
Κοραή 7

Από : ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑΕως : 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

14 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού
Συνοικισμού Αργιλοχωρίου

Αργιλο-
χώρι

Πρώην Δημοτικό
Σχολείο 
Αργιλοχωρίου

Από : ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

15 Δήμου Αλμυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού

Μαυρό-
λοφος

Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Μαυρολόφου

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

2



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Συνοικισμού Μαυρολόφου
16 Δήμου Αλμυρού 

Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Αλμυρού
Συνοικισμού Νεοχωρακίου

Νεοχω-
ράκι

Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Νεοχωρακίου

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΤΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ

17 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος 
Ευξεινουπόλεως 

Ευξεινού-
πολη

Δημοτικό Σχολείο
Ευξεινουπόλεως

Από : ΑΒΕΝΤΙΚ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ

18 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος 
Ευξεινουπόλεως 

Ευξεινού-
πολη

Δημοτικό Σχολείο
Ευξεινουπόλεως

Από : ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΙΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

19 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος 
Ευξεινουπόλεως

Ευξεινού-
πολη

Δημοτικό Σχολείο
Ευξεινουπόλεως

Από : ΜΟΣΧΟΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΠΡΟΣΓΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

20 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος 
Ευξεινουπόλεως

Ευξεινού-
πολη

Δημοτικό Σχολείο
Ευξεινουπόλεως

Από : ΡΑΠΤΗ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

21 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Ανθοτόπου

Ανθό-
τοπος

Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Ανθοτόπου

Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

22 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Κοκκωτών 

Κοκκωτοί Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Κοκκωτών

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΧΑΡΙΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

23 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Κροκίου

Κρόκιο Δημοτικό Σχολείο
Κροκίου

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

24 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Κωφών

Κωφοί Πρώην Κοινοτικό
Κατάστημα Κωφών

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

25 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Πλατάνου

Πλάτανος Δημοτικό  Σχολείο 
Πλατάνου

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΑΙΔΩ
Εως : ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

26 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Πλατάνου

Πλάτανος Δημοτικό  Σχολείο 
Πλατάνου

Από : ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Εως : ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

27 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού
Εκλογικού Διαμ/τος Φυλάκης

Φυλάκη Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Φυλάκης

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ
Εως : ΤΣΙΡΙΜΩΝΑ ΒΑΙΑ

28 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Ανάβρας
Εκλογικού Διαμ/τος Ανάβρας

Ανάβρα Νηπιαγωγείο Ανάβρας Από : ΑΓΟΥΡΖΕΝΙΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

29 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Ανάβρας
Εκλογικού Διαμ/τος Ανάβρας

Ανάβρα Αίθουσα  πολλαπλών 
χρήσεων  Κοινότητας 
Ανάβρας

Από : ΜΗΛΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

30 Δήμου Αλμυρού
Δημοτική Ενότητα Πτελεού
Εκλογικού Διαμ/τος Αγίων 
Θεοδώρων

Άγιοι 
Θεόδωροι

Δημοτικό Σχολείο 
Αγ. Θεοδώρων

Από : ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

31 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Πτελεού
Εκλογικού Διαμ/τος Αχιλλείου

Αχίλλειο Δημοτικό Σχολείο 
Αχιλλείου

Από : ΑΓΙΟΜΑΡΙΝΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ
Εως : ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ

32 Δήμου Αλμυρού Αχίλλειο Δημοτικό Σχολείο Από : ΜΑΡΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

3



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Δημοτικής Ενότητας Πτελεού
Εκλογικού Διαμ/τος Αχιλλείου 

Αχιλλείου Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

33 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Πτελεού
Εκλογικού Διαμ/τος Πτελεού 

Πτελεός Δημοτικό Σχολείο 
Πτελεού

Από : ΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

34 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Πτελεού
Εκλογικού Διαμ/τος Πτελεού 

Πτελεός Δημοτικό Σχολείο 
Πτελεού

Από : ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΟΡΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

35 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Πτελεού
Εκλογικού Διαμ/τος Πτελεού 

Πτελεός Δημοτικό Σχολείο 
Πτελεού

Από : ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

36 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Πτελεού
Εκλογικού Διαμ/τος Πτελεού
Συνοικισμού Γαύριανης 

Γαύριανη Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Γαύριανης

Από : ΑΛΟΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

37 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος Σούρπης

Σούρπη Δημοτικό Σχολείο 
Σούρπης

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΖΟΥΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

38 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος Σούρπης

Σούρπη Δημοτικό Σχολείο 
Σούρπης

Από : ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

39 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος Σούρπης

Σούρπη Δημοτικό Σχολείο 
Σούρπης

Από : ΛΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΠΡΙΑΓΓΕΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

40 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος Σούρπης

Σούρπη Δημοτικό Σχολείο 
Σούρπης

α) Από : ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Τμήματος Τροχαίας 
Αυτοκινητοδρόμων.

41 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αγίας Τριάδος 

Αγία
Τριάδα

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα
Αγ. Τριάδος

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

42 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος  
Αγίου Ιωάννου

Άγιος 
Ιωάννης

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα  Αγ. 
Ιωάννου

Από : ΒΡΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αμαλιαπόλεως 

Αμαλιά-
πολη

Δημοτικό Σχολείο 
Αμαλιαπόλεως

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

44 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος Βρυναίνης 

Βρύναινα Δημοτικό Σχολείο 
Βρυναίνης

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΔΑΦΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

45 Δήμου Αλμυρού
Δημοτικής Ενότητας Σούρπης
Εκλογικού Διαμ/τος Δρυμώνος 

Δρυμών Δημοτικό Σχολείο
Δρυμώνος

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΓΟΡΗ

46 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Αγριάς

Αγριά ΕΠΑ.Λ. Αγριάς Από : ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΕΝΤΕΚΟΥ ΑΝΘΙΑ

47 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Αγριάς

Αγριά ΕΠΑ.Λ. Αγριάς α) Από : ΓΕΡΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού 
Σταθμού Αγριάς.

48 Δήμου Βόλου Αγριά ΕΠΑ.Λ. Αγριάς Από : ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

4



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Αγριάς

Εως : ΚΟΤΟΠΟΥΛΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

49 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Αγριάς 

Αγριά ΕΠΑ.Λ. Αγριάς Από : ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΙΜΩΝ

50 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Αγριάς 

Αγριά ΕΠΑ.Λ. Αγριάς Από : ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΞΥΦΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

51 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Αγριάς 

Αγριά ΕΠΑ.Λ. Αγριάς Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ

52 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Αγριάς 

Αγριά ΕΠΑ.Λ. Αγριάς Από : ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

53 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Αγριάς 

Αγριά ΕΠΑ.Λ. Αγριάς Από : ΤΣΕΡΓΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

54 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Δρακείας 

Δράκεια 3ο Δημοτικό Σχολείο
Αγριάς-Δρακείας

Από : ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

55 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αγριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Δρακείας 

Δράκεια 3ο Δημοτικό Σχολείο
Αγριάς-Δρακείας

Από : ΛΑΔΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΞΕΝΗ

56 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αισωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος Διμηνίου 

Διμήνι 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Αισωνίας-Διμηνίου

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΑΚΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

57 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αισωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος Διμηνίου 

Διμήνι 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Αισωνίας-Διμηνίου

Από : ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

58 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αισωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος Διμηνίου 

Διμήνι 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Αισωνίας-Διμηνίου

Από : ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

59 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αισωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος Διμηνίου 

Διμήνι 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Αισωνίας-Διμηνίου

Από : ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΠΙΕΡ

60 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αισωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος Σέσκλου 

Σέσκλο 3ο Δημοτικό  Σχολείο 
Αισωνίας-Σέσκλου

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΛΥΜΗΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

61 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αισωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος Σέσκλου 

Σέσκλο 3ο Δημοτικό  Σχολείο 
Αισωνίας-Σέσκλου

Από : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΠΙΝΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

62 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αισωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος Σέσκλου 

Σέσκλο 3ο Δημοτικό  Σχολείο 
Αισωνίας-Σέσκλου

Από : ΠΛΑΣΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

63 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αγίου Βλασίου

Άγιος 
Βλάσιος

Δημοτική Βιβλιοθήκη 
Αγ. Βλασίου

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΡΣΑΜΗ
Εως : ΚΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

64 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αγίου Βλασίου 

Άγιος 
Βλάσιος

Μορφωτικός Σύλλογος 
Αγ. Βλασίου

Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

65 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος Αγίου
Λαυρεντίου 

΄Αγιος 
Λαυρέντιος

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Αγ. Λαυρεντίου

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

5



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

66 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος Αγίου
Λαυρεντίου 

΄Αγιος 
Λαυρέντιος

Πρώην Κοινοτικό
Κατάστημα 
Αγ. Λαυρεντίου

Από : ΛΑΜΠΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

67 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος Άνω 
Λεχωνίων 

΄Ανω 
Λεχώνια

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αρτέμιδας-
Άνω Λεχωνίων

Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΗΤΗΛΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

68 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος Άνω 
Λεχωνίων 

΄Ανω 
Λεχώνια

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αρτέμιδας-
Άνω Λεχωνίων

Από : ΚΙΑΤΙΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Εως : ΠΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

69 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος Άνω 
Λεχωνίων 

΄Ανω 
Λεχώνια

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αρτέμιδας-
Άνω Λεχωνίων

α) Από : ΡΑΠΤΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 9400.

70 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος Κάτω 
Λεχωνίων 

Κάτω 
Λεχώνια

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αρτέμιδας-
Κάτω Λεχωνίων

Από : ΑΒΛΟΥΓΙΑΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
Εως : ΚΟΥΛΙΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

71 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος Κάτω
Λεχωνίων 

Κάτω 
Λεχώνια

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αρτέμιδας-
Κάτω Λεχωνίων

Από : ΚΟΥΡΙΟΥΞΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

72 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδας
Εκλογικού Διαμ/τος Κάτω 
Λεχωνίων 

Κάτω 
Λεχώνια

Γυμνάσιο 
Κάτω Λεχωνίων

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

73 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Σταδίου 1-Άναυρος

Από : ΑΒΔΕΛΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

74 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Σταδίου 1-Άναυρος

Από : ΒΑΣΤΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΚΥΛΙΡΗ ΜΑΡΙΑ

75 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Σταδίου 1-Άναυρος

Από : ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ
Εως : ΖΙΩΓΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

76 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Σταδίου 1-Άναυρος

Από : ΖΟΛΩΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

77 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Σταδίου 1-Άναυρος

Από : ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

78 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Σταδίου 1-Άναυρος

Από : ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΣΥΜΕΩΝ
Εως : ΛΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

79 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Σταδίου 1-Άναυρος

Από : ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΙΧΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

80 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 8ο Γυμνάσιο Βόλου
Ορμηνίου – 
Απόλλωνος

Από : ΜΟΔΕΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΝΤΙΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

81 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 8ο Γυμνάσιο Βόλου
Ορμηνίου – 
Απόλλωνος

Από : ΝΤΟΒΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

82 Δήμου Βόλου Βόλος 8ο Γυμνάσιο Βόλου Από : ΠΑΠΟΥΛΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

6



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Ορμηνίου – 
Απόλλωνος

Εως : ΣΑΛΤΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

83 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 8ο Γυμνάσιο Βόλου
Ορμηνίου – 
Απόλλωνος

Από : ΣΑΜΑΝΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΤΑΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

84 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 8ο Γυμνάσιο Βόλου
Ορμηνίου – 
Απόλλωνος

Από : ΤΑΠΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

85 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
1ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 8ο Γυμνάσιο Βόλου
Ορμηνίου – 
Απόλλωνος

Από : ΤΣΟΥΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΥΡΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

86 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Γυμνάσιο Βόλου
Κασσαβέτη-Πολυμέρη

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΑΧΛΑΔΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

87 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Γυμνάσιο Βόλου
Κασσαβέτη-Πολυμέρη

Από : ΒΑΒΑΓΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΑΝΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

88 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Γυμνάσιο Βόλου
Κασσαβέτη-Πολυμέρη

Από : ΓΑΡΓΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΔΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

89 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Γυμνάσιο Βόλου
Κασσαβέτη-Πολυμέρη

Από : ΔΑΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

90 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Γυμνάσιο Βόλου
Κασσαβέτη-Πολυμέρη

Από : ΖΕΒΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΝΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

91 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Γυμνάσιο Βόλου
Κασσαβέτη-Πολυμέρη

Από : ΚΑΝΔΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

92 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Γαλλίας 54 - Ογλ

α) Από : ΚΕΡΜΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΟΥΡΤΙΚΗΣ ΚΛΙΤΟΝ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Βόλου.

93 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Γαλλίας 54 - Ογλ

Από : ΚΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΛΙΑΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

94 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Γαλλίας 54 - Ογλ

α) Από : ΛΙΒΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΜΕΝΤΣΙΒΙΡΗ ΣΟΦΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού 
Τμήματος Βόλου.

95 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Γαλλίας 54 - Ογλ

Από : ΜΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΕΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

96 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Γαλλίας 54 - Ογλ

Από : ΜΠΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΞΙΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

97 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Γαλλίας 54 - Ογλ

Από : ΞΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ

98 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κανάρη 21-23

Από : ΠΑΠΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΙΤΤΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

99 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου

Βόλος 5ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου

Από : ΠΛΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

7



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

2ου Εκλογικού Διαμ/τος Κανάρη 21-23
100 Δήμου Βόλου

Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κανάρη 21-23

Από : ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΣΥΡΑΓΩ

101 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κανάρη 21-23

Από : ΣΥΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

102 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κανάρη 21-23

Από : ΤΣΕΜΠΛΑΤΩΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΦΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

103 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
2ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κανάρη 21-23

Από : ΧΑΒΑΛΕ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

104 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 25ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Βασσάνη 69 -
Γ. Καρτάλη

α) Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως : ΑΧΙΛΑΡΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Τμήματος Τροχαίας 
Βόλου.

105 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 25ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Βασσάνη 69 -
Γ. Καρτάλη

α) Από : ΒΑΒΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΓΑΥΓΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της Αστυνομικής 
Δ/νσης Μαγνησίας.

106 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 25ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Βασσάνη 69 -
Γ. Καρτάλη

α) Από : ΓΕΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΔΕΤΣΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της Υποδιεύθυνσης 
Ασφάλειας Βόλου.

107 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 25ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Βασσάνη 69 -
Γ. Καρτάλη

α) Από : ΔΗΜΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΖΩΝΤΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των Κεντρικού 
Λιμεναρχείου Βόλου, 4ης ΠΕΔΙΛΣ 
– ΕΛ.ΑΚΤ., Τμήματος Δίωξης 
Ναρκωτικών Βόλου και 
Τμήματος Τουριστικής 
Αστυνομίας Βόλου

108 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 25ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Βασσάνη 69 -
Γ. Καρτάλη

Από : ΗΛΙΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

109 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Μακρινίτσης 23

Από : ΚΑΡΑΖΗΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

110 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Μακρινίτσης 23

Από : ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΛΑΓΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

111 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Μακρινίτσης 23

Από : ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

112 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 2ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Μακρινίτσης 23

Από : ΜΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΜΠΟΥΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

113 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου

Βόλος 2ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου

Από : ΜΠΟΥΔΡΑΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

8



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

3ου Εκλογικού Διαμ/τος Μακρινίτσης 23
114 Δήμου Βόλου

Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 13ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αναλήψεως-Παγασών

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

115 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 13ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αναλήψεως-Παγασών

Από : ΠΙΠΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

116 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 13ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αναλήψεως-Παγασών

Από : ΣΚΕΜΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

117 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 13ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αναλήψεως-Παγασών

Από : ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΤΣΟΥΛΟΥΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

118 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
3ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 13ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αναλήψεως-Παγασών

Από : ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

119 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 26ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αγ.Γεωργίου-Ιωλκού

Από : ΑΒΔΕΛΑΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΒΑΘΥΑ ΕΙΡΗΝΗ

120 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 26ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αγ.Γεωργίου-Ιωλκού

Από : ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΓΕΡΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

121 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 26ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αγ.Γεωργίου-Ιωλκού

Από : ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

122 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 26ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Αγ.Γεωργίου-Ιωλκού

Από : ΔΗΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

123 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 6ο Γυμνάσιο Βόλου
Χαϊδαρίου 12-
Μοσχάτο

Από : ΖΥΓΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΠΕΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

124 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 6ο Γυμνάσιο Βόλου
Χαϊδαρίου 12-
Μοσχάτο

Από : ΚΑΠΙΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΕΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

125 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 6ο Γυμνάσιο Βόλου
Χαϊδαρίου 12-
Μοσχάτο

Από : ΚΕΛΑΙΔΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΦΛΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

126 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 6ο Γυμνάσιο Βόλου
Χαϊδαρίου 12-
Μοσχάτο

Από : ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

127 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 6ο Γυμνάσιο Βόλου
Χαϊδαρίου 12-
Μοσχάτο

Από : ΜΑΚΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΕως : 
ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

128 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 6ο Γυμνάσιο Βόλου
Χαϊδαρίου 12-
Μοσχάτο

Από : ΜΟΡΦΗ ΒΑΓΙΑ
Εως : ΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

129 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 7ο Ενιαίο Λύκειο 
Βόλου  Λασκαράτου  - 
Τερτσέτη
(Έναντι Φυλακών)

Από : ΝΑΟΥΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

130 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 7ο Ενιαίο Λύκειο 
Βόλου  Λασκαράτου  - 
Τερτσέτη
(Έναντι Φυλακών)

Από : ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

131 Δήμου Βόλου Βόλος 7ο Ενιαίο Λύκειο Από : ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

9



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλου  Λασκαράτου  - 
Τερτσέτη
(Έναντι Φυλακών)

Εως : ΣΚΟΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

132 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 7ο Ενιαίο Λύκειο 
Βόλου  Λασκαράτου  - 
Τερτσέτη
(Έναντι Φυλακών)

Από : ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

133 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 7ο Ενιαίο Λύκειο 
Βόλου  Λασκαράτου  - 
Τερτσέτη
(Έναντι Φυλακών)

Από : ΤΖΟΥΜΕΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΦΑΡΤΣΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

134 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
4ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 7ο Ενιαίο Λύκειο 
Βόλου  Λασκαράτου  - 
Τερτσέτη
(Έναντι Φυλακών)

Από : ΦΑΣΟΥΛΑ ΖΩΗ
Εως : ΨΩΧΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

135 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

136 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΑΡΓΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ
Εως : ΓΑΒΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ

137 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΓΑΓΑΡΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΓΩΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

138 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΔΑΒΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΖΙΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

139 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 5ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΖΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Εως : ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

140 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 12ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΚΑΝΙΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΚΑΨΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

141 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 12ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΚΕΛΑΙΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

142 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 12ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΚΟΥΤΙΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

143 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 12ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΛΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΜΑΤΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ

144 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 12ο Δημοτικό 
Σχολείο Βόλου
Κύπρου - Γ. Δήμου

Από : ΜΑΥΡΑΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
Εως : ΜΠΕΛΩΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

145 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 1ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου 48

Από : ΜΠΕΜΠΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ
Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

146 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 1ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου 48

Από : ΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

147 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 1ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου 48

Από : ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΡΑΙΤΣΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

148 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου

Βόλος 1ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου

Από : ΡΑΛΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Εως : ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

10



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

5ου Εκλογικού Διαμ/τος Κύπρου 48
149 Δήμου Βόλου

Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 1ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου 48

Από : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΤΡΑΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

150 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 1ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου 48

Από : ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΥΝΟΔΗ

151 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
5ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 1ο Ενιαίο Λύκειο
Βόλου
Κύπρου 48

Από : ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

152 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 9ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λήμνου 21 Παλαιά

α) Από : ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΒΕΤΣΙΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του πλοίου Ε/Γ 
«ΦΛΑΪΝΓΚ ΚΑΤ 5» (Ν.Π. 
11350).

153 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 9ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λήμνου 21 Παλαιά

α) Από : ΒΙΔΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του πλοίου Ε/Γ – Ο/Γ 
«ΕΞΠΡΕΣ ΣΚΙΑΘΟΣ» (Ν.Π. 
9937).

154 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 9ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λήμνου 21 Παλαιά

Από : ΔΗΜΙΚΙΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΝΑΤΑ ΜΑΡΙΑ

155 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 9ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λήμνου 21 Παλαιά

Από : ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

156 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 9ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λήμνου 21 Παλαιά

Από : ΚΟΤΟΠΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΑΛΑΧΙΑ ΕΛΕΝΗ

157 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 18ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λαρίσης 84

Από : ΜΑΛΙΑΧΟΒΑ ΑΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΙΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

158 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 18ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λαρίσης 84

Από : ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

159 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 18ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λαρίσης 84

Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΣΕΧΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

160 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 18ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λαρίσης 84

Από : ΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ
Εως : ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

161 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
6ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 18ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Λαρίσης 84

Από : ΤΣΑΝΑΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

162 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Εως : ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

163 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

164 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΓΚΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ
Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΤΘΙΛΔΗ

11



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

165 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΚΑΛΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

166 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

167 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΚΙΖΑΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

168 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΣΤΡΟΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ

169 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΜΑΤΑΚΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΜΠΟΤΤΑΖΖΙΝΙ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

170 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 4ο Γυμνάσιο Βόλου
Νεαπόλεως- 
Κοδριγκτώνος

Από : ΜΠΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

171 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 23ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Νεαπόλεως-Ύδρας

Από : ΠΑΝΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

172 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 23ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Νεαπόλεως-Ύδρας

Από : ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

173 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 23ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Νεαπόλεως-Ύδρας

Από : ΣΤΑΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΣΙΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

174 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Βόλου
7ου Εκλογικού Διαμ/τος

Βόλος 23ο Δημοτικό
Σχολείο Βόλου
Νεαπόλεως-Ύδρας

Από : ΤΣΙΟΧΡΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΥΛΗ ΙΣΜΗΝΗ

175 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Ιωλκού
Εκλογικού Διαμ/τος Αγίου
Ονουφρίου 

Άγιος 
Ονούφριος

Γυμνάσιο Ιωλκού Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

176 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Ιωλκού
Εκλογικού Διαμ/τος Ανακασιάς 

Ανακασιά Δημοτικό Σχολείο 
Ιωλκού

α) Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΛΩΡΙΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού Τμή-
ματος Περιφέρειας Βόλου.

177 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Ιωλκού
Εκλογικού Διαμ/τος Ανακασιάς 

Ανακασιά Δημοτικό Σχολείο 
Ιωλκού

Από : ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

178 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Ιωλκού
Εκλογικού Διαμ/τος Άνω Βόλου

Άνω Βόλος Πρώην Δημοτικό
Σχολείο 
Άνω Βόλου

Από : ΑΒΔΕΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
Εως : ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ

179 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Ιωλκού
Εκλογικού Διαμ/τος Άνω Βόλου 

Άνω Βόλος Πρώην Δημοτικό
Σχολείο 
Άνω Βόλου

Από : ΜΗΤΣΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΟΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

180 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας 
Μακρινίτσης
Εκλογικού Διαμ/τος
Μακρινίτσης

Μακρινίτσα Πνευματικό Κέντρο 
Ι. Ν. Κοιμήσεως 
Θεοτόκου
Μακρινίτσης

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

181 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας 
Μακρινίτσης

Μακρινίτσα Κέντρο Περιβαλλο-
ντικής Εκπ/σης 
Μακρινίτσης

Από : ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΗΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Εκλογικού Διαμ/τος
Μακρινίτσης

182 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Νέας 
Αγχιάλου 

Νέα 
Αγχίαλος

1ο «Ευγένειο» 
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Αγχιάλου

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΓΚΑΤΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

183 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Νέας 
Αγχιάλου 

Νέα 
Αγχίαλος

1ο «Ευγένειο» 
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Αγχιάλου

α) Από : ΓΚΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΑΤΣΩ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 17290 
(από α.α. 1 έως και α.α. 60).

184 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Νέας 
Αγχιάλου 

Νέα 
Αγχίαλος

1ο «Ευγένειο» 
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Αγχιάλου

Από : ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΛΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

185 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Νέας 
Αγχιάλου 

Νέα 
Αγχίαλος

1ο «Ευγένειο» 
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Αγχιάλου

Από : ΚΟΜΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

186 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Νέας 
Αγχιάλου 

Νέα 
Αγχίαλος

2ο «Βαρνάλειο» 
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Αγχιάλου

α) Από : ΜΑΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 17290 
(από α.α. 61 έως και α.α. 107).

187 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Νέας 
Αγχιάλου 

Νέα 
Αγχίαλος

2ο «Βαρνάλειο» 
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Αγχιάλου

Από : ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΡΩΣΤΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

188 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Νέας 
Αγχιάλου 

Νέα 
Αγχίαλος

2ο «Βαρνάλειο» 
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Αγχιάλου

Από : ΣΑΒΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΤΟΥΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

189 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Νέας 
Αγχιάλου

Νέα 
Αγχίαλος

2ο «Βαρνάλειο» 
Δημοτικό Σχολείο 
Νέας Αγχιάλου

α) Από : ΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΨΕΥΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της Π.Υ. Π/Α Νέας 
Αγχιάλου.

190 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος Αϊδινίου 

Αϊδίνιο Νηπιαγωγείο
Αϊδινίου

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΡΕΝΟΣ

191 Ειδικό Εκλογικό Τμήμα
Ειδικού  Αγροτικού  Καταστή-
ματος  Κράτησης  Νέων  Κασ-
σαβετείας

Αϊδίνιο Ε.Α.Κ.Κ.Ν. 
Κασσαβετείας

Ειδικού εκλογικού καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 του 
Ειδικού Αγροτικού  Καταστήματος 
Κράτησης Νέων Κασσαβετείας.

192 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Αγχιάλου
Εκλογικού Διαμ/τος 
Μικροθηβών 

Μικροθήβαι Δημοτικό Σχολείο
Μικροθηβών

α) Από : ΑΓΑΓΙΩΤΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ
Εως : ΧΑΡΟΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 17040.

13



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

193 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

194 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

195 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΒΛΑΧΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

196 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΔΑΜΟ ΜΙΛΕΝΑ

197 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΔΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

198 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

199 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΙΑΤΡΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
Εως : ΚΑΠΤΣΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

200 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΚΑΡΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΑΤΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

201 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 36

Από : ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

202 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 5ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 119

Από : ΚΟΝΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΚΥΖΙΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ

203 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 5ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 119

Από : ΚΥΛΕΡΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΛΙΓΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

204 Δήμου Βόλου Ν. Ιωνία 5ο Δημοτικό Από : ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

14



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Μαιάνδρου 119

Εως : ΜΑΤΕΝΛΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

205 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

Από : ΜΑΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

206 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

Από : ΜΠΑΓΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΝΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

207 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

Από : ΝΑΚΟΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

208 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

α) Από : ΠΑΛΑΜΗΔΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΠΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 9273.

209 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

Από : ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ
Εως : ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

210 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

Από : ΠΟΡΛΟΤΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ
Εως : ΣΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

211 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

α) Από : ΣΓΟΥΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 9286.

212 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

α) Από : ΣΤΕΦΑΝΙΑΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 9403.

213 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

α) Από : ΤΟΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΤΣΙΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των υπηρεσιών 9281 
και 9402.

214 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Θεσσαλίας 2

α) Από : ΤΣΙΤΜΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΘΑΛΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012  των υπηρεσιών 9284, 
9285 και 9287.

215 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 

Ν. Ιωνία 4ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 

α) Από : ΧΑΡΑΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

15



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Θεσσαλίας 2 ΠΗΝΕΛΟΠΗ
β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Αστυνομικού 
Τμήματος Ν. Ιωνίας και 9283.

216 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας
Συνοικισμού Μελισσατίκων

Ν. Ιωνία Διδακτήριο  Ι.Μ.  Δη-
μητριάδος  "Άγιος 
Απόστολος  ο  Νέος"  
Αίθουσες 7ου Δ. Σ. Ν. 
Ιωνίας  –  Μελισσατί-
κων
Τέρμα Βενιζέλου

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΜΑΥΡΑΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

217 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Δυτικό Τμήμα Ν. Ιωνίας
Συνοικισμού Μελισσατίκων

Ν. Ιωνία Διδακτήριο  Ι.Μ.  Δη-
μητριάδος  "Άγιος 
Απόστολος  ο  Νέος"  
Αίθουσες 7ου Δ. Σ. Ν. 
Ιωνίας  –  Μελισσατί-
κων
Τέρμα Βενιζέλου

Από : ΜΕΜΤΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΕΝΗ

218 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 2ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Λ. Ειρήνης 134

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

219 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 2ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Λ. Ειρήνης 134

Από : ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ
Εως : ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

220 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 2ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Λ. Ειρήνης 134

Από : ΓΑΡΓΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

221 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 2ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Λ. Ειρήνης 134

Από : ΓΡΑΝΤΖΑ ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

222 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 2ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Λ. Ειρήνης 134

Από : ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

223 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 3ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Χρ. Σμύρνης 25

Από : ΚΑΛΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

224 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 3ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Χρ. Σμύρνης 25

Από : ΚΑΡΑΠΕΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

225 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος

Ν. Ιωνία 3ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Χρ. Σμύρνης 25

Από : ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΥΖΙΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

16



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας
226 Δήμου Βόλου

Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 3ο Δημοτικό
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Χρ. Σμύρνης 25

Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΜΑΚΡΥΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

227 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΜΑΛΑΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΜΙΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

228 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΜΝΗΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

229 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΜΠΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

230 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΠΕΤΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

231 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΠΕΤΡΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΣΕΜΙΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

232 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΣΕΜΙΛΙΕΤΩΦ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

233 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

234 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΝΙΚΗ
Εως : ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

235 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

236 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος
Ανατολικό Τμήμα Ν. Ιωνίας

Ν. Ιωνία 1ο Γυμνάσιο
Ν.Ιωνίας, Φυτόκου– 
Π. Βουτσά

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

17



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Συνοικισμού Φυτόκου
237 Δήμου Βόλου

Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Ιωνίας
Εκλογικού Διαμ/τος Γλαφυρών 

Γλαφυρές 12ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν.Ιωνίας-Γλαφυρών

Από : ΑΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

238 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Πορταριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Άλλης 
Μεριάς

Άλλη Μεριά 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς- Άλλης 
Μεριάς

Από : ΑΒΔΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

239 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Πορταριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Άλλης 
Μεριάς 

Άλλη Μεριά 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς- Άλλης 
Μεριάς

Από : ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ

240 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Πορταριάς
Εκλογικού Διαμ/τος 
Κατωχωρίου 

Κατωχώρι Παιδικός Σταθμός
Κατωχωρίου

Από : ΑΓΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ

241 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Πορταριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Πορταριάς

Πορταριά 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς

α) Από : ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΚΩΤΙΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 17590.

242 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Πορταριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Πορταριάς

Πορταριά 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς

Από : ΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΗΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

243 Δήμου Βόλου
Δημοτικής Ενότητας Πορταριάς
Εκλογικού Διαμ/τος Σταγιατών

Σταγιάτες Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Σταγιατών

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

244 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς
Εκλογικού Διαμ/τος Ζαγοράς 

Ζαγορά Γυμνάσιο Ζαγοράς Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

245 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς
Εκλογικού Διαμ/τος Ζαγοράς

Ζαγορά Γυμνάσιο Ζαγοράς Από : ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΙΚΑΔΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

246 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς
Εκλογικού Διαμ/τος Ζαγοράς

Ζαγορά Γυμνάσιο Ζαγοράς Από : ΚΑΤΣΙΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

247 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς
Εκλογικού Διαμ/τος Ζαγοράς

Ζαγορά Ενιαίο Λύκειο 
Ζαγοράς

Από : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΣΙΑΓΚΟΥ ΥΒΟΝΗ

248 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς
Εκλογικού Διαμ/τος Ζαγοράς

Ζαγορά Ενιαίο Λύκειο 
Ζαγοράς

α) Από : ΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού 
Σταθμού Ζαγοράς

249 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς
Εκλογικού Διαμ/τος 
Μακρυρράχης 

Μακρυρ-
ράχη

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Ζαγοράς-Μακρυρράχης

Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΩΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

250 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς

Μακρυρ-
ράχη

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Ζαγοράς-Μακρυρράχης

Από : ΛΕΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

18



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Εκλογικού Διαμ/τος 
Μακρυρράχης

251 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς
Εκλογικού Διαμ/τος Πουρίου 

Πουρί 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Ζαγοράς-Πουρίου

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

252 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας Ζαγοράς
Εκλογικού Διαμ/τος Πουρίου 

Πουρί 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Ζαγοράς-Πουρίου

Από : ΛΑΓΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

253 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας
Μουρεσίου
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αγίου Δημητρίου Πηλίου 

Άγιος 
Δημήτριος 
Πηλίου

Πρώην Κοινοτικό
Κατάστημα Αγίου
Δημητρίου Πηλίου

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΗ
Εως : ΨΑΘΑ ΣΟΦΙΑ

254 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας 
Μουρεσίου
Εκλογικού Διαμ/τος Ανηλίου

Ανήλιο Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Ανηλίου

Από : ΑΛΗΔΡΟΜΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΘΑ ΜΑΡΙΑ

255 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας 
Μουρεσίου
Εκλογικού Διαμ/τος Κισσού 

Κισσός Νηπιαγωγείο Κισσού Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΟΡΩ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

256 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας 
Μουρεσίου
Εκλογικού Διαμ/τος Μουρεσίου 

Μούρεσι 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Μουρεσίου

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Εως : ΛΕΖΗ ΕΛΕΝΗ

257 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας 
Μουρεσίου
Εκλογικού Διαμ/τος Μουρεσίου 

Μούρεσι 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Μουρεσίου

α) Από : ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Λιμενικού Σταθμού 
Αγ. Ιωάννη Μουρεσίου.

258 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας 
Μουρεσίου
Εκλογικού Διαμ/τος Ξορυχτίου 

Ξορύχτι 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Μουρεσίου-Ξορυχτίου

Από : ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

259 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας 
Μουρεσίου
Εκλογικού Διαμ/τος 
Τσαγκαράδας

Τσαγκα-
ράδα

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Μουρεσίου-
Τσαγκαράδας

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΚΟΣΜΑΣ

260 Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου
Δημοτικής Ενότητας 
Μουρεσίου
Εκλογικού Διαμ/τος 
Τσαγκαράδας 

Τσαγκα-
ράδα

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Μουρεσίου-
Τσαγκαράδας

Από : ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ

261 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας 
Αργαλαστής

Αργαλαστή Γυμνάσιο Αργαλαστής Από : ΑΒΛΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΧΑΙΔΟΥΛΑ

19



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Εκλογικού Διαμ/τος 
Αργαλαστής 

262 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας 
Αργαλαστής
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αργαλαστής 

Αργαλαστή Γυμνάσιο Αργαλαστής Από : ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΣΗΜΩ
Εως : ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

263 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας 
Αργαλαστής
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αργαλαστής

Αργαλαστή Γυμνάσιο Αργαλαστής Από : ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
Εως : ΡΟΥΣΣΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

264 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας 
Αργαλαστής
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αργαλαστής 

Αργαλαστή Γυμνάσιο Αργαλαστής Από : ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Εως : ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

265 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας 
Αργαλαστής
Εκλογικού Διαμ/τος Μετοχίου 

Μετόχι Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Μετοχίου

Από : ΑΓΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

266 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας 
Αργαλαστής
Εκλογικού Διαμ/τος 
Ξινόβρυσης 

Ξινόβρυση Αγροτικό Ιατρείο 
Ξινόβρυσης

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

267 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Αφετών
Εκλογικού Διαμ/τος Αφετών 

Αφέται Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Αφετών

Από : ΑΓΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

268 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Αφετών
Εκλογικού Διαμ/τος 
Καλαμακίου 

Καλαμάκι Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Καλαμακίου

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

269 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Αφετών
Εκλογικού Διαμ/τος Λαμπινούς 

Λαμπινού Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα Λαμπινούς

Από : ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΨΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

270 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Αφετών
Εκλογικού Διαμ/τος Νεοχωρίου 

Νεοχώρι Παλαιό κτίριο 
Δημοτικού Σχολείου 
Αφετών

Από : ΑΓΑΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

271 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικςή Ενότητας Αφετών
Εκλογικού Διαμ/τος Νεοχωρίου

Νεοχώρι Παλαιό κτίριο 
Δημοτικού Σχολείου 
Αφετών

Από : ΛΑΜΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

272 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Αφετών
Εκλογικού Διαμ/τος Νεοχωρίου 
Συνοικισμού Αφύσσου 

Άφυσσος Δημοτικό Κατάστημα
(πλατεία)

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΑΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

273 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Αφετών
Εκλογικού Διαμ/τος Συκής

Συκή Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Συκής

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΨΩΜΟΥ ΟΛΓΑ

274 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Μηλεών
Εκλογικού Διαμ/τος
Αγίου Γεωργίου Νηλείας

Άγιος 
Γεώργιος 
Νηλείας 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Γεωργίου Νηλείας

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΛΙΑΠΠΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

275 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Μηλεών
Εκλογικού Διαμ/τος 

Άγιος 
Γεώργιος 
Νηλείας 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Γεωργίου Νηλείας

Από : ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

20



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Αγίου Γεωργίου Νηλείας 
276 Δήμου Νοτίου Πηλίου

Δημοτικής Ενότητας Μηλεών
Εκλογικού Διαμ/τος Βυζίτσης 

Βυζίτσα Πρώην Κοινοτικό
Κατάστημα Βυζίτσης

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

277 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Μηλεών
Εκλογικού Διαμ/τος 
Καλών Νερών

Καλά Νερά 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Μηλεών-Καλών Νερών

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΨΗΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

278 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Μηλεών
Εκλογικού Διαμ/τος Μηλεών 

Μηλιές Πολιτιστικός 
Εξωραϊστικός 
Σύλλογος Μηλεών

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού 
Τμήματος Μηλεών.

279 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Μηλεών
Εκλογικού Διαμ/τος Μηλεών

Μηλιές Πολιτιστικός 
Εξωραϊστικός 
Σύλλογος Μηλεών

Από : ΛΙΑΚΚΑ ΙΣΜΗΝΗ
Εως : ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ

280 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Μηλεών
Εκλογικού Διαμ/τος Πινακατών

Πινακάτες Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Πινακατών

Από : ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

281 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Σηπιάδος
Εκλογικού Διαμ/τος Λαύκου 

Λαύκος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σηπιάδος-Λαύκου

Από : ΑΓΙΟΡΓΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

282 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Σηπιάδος
Εκλογικού Διαμ/τος Λαύκου 

Λαύκος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σηπιάδος-Λαύκου

Από : ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΕως : 
ΨΩΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

283 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Σηπιάδος
Εκλογικού Διαμ/τος Μηλίνης 

Μηλίνα Νηπιαγωγείο Μηλίνης Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

284 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Σηπιάδος
Εκλογικού Διαμ/τος Μηλίνης 

Μηλίνα Νηπιαγωγείο Μηλίνης Από : ΜΑΜΟΥΧΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΦΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ

285 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Σηπιάδος
Εκλογικού Διαμ/τος Προμυρίου 

Προμύρι 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Σηπιάδος-Προμυρίου

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΩΦΟΥΝΙΚΟΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

286 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Σηπιάδος
Εκλογικού Διαμ/τος Προμυρίου 

Προμύρι 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Σηπιάδος-Προμυρίου

Από : ΛΑΓΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

287 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Τρικερίου
Εκλογικού Διαμ/τος Τρικερίου

Τρίκερι Δημοτικό Σχολείο 
Τρικερίου

Από : ΑΓΑΛΛΟΥ ΑΓΑΛΛΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

288 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Τρικερίου
Εκλογικού Διαμ/τος Τρικερίου

Τρίκερι Δημοτικό Σχολείο 
Τρικερίου

Από : ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗ ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΜΠΑΤΑΚΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

289 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Τρικερίου
Εκλογικού Διαμ/τος Τρικερίου

Τρίκερι Δημοτικό Σχολείο 
Τρικερίου

Από : ΜΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

290 Δήμου Νοτίου Πηλίου
Δημοτικής Ενότητας Τρικερίου
Εκλογικού Διαμ/τος Τρικερίου

Τρίκερι Δημοτικό Σχολείο 
Τρικερίου

Από : ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

291 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος Καναλίων 

Κανάλια 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Καναλίων

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

292 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος Καναλίων 

Κανάλια 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Καναλίων

Από : ΚΑΤΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΝΤΟΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

293 Δήμου Ρήγα Φεραίου Κανάλια 3ο Δημοτικό Σχολείο Από : ΞΥΣΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

21



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος Καναλίων 

Κάρλας-Καναλίων Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

294 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος Κερασέας 

Κερασέα 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Κερασέας

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
Εως : ΧΡΑΠΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

295 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος Ριζομύλου 

Ριζόμυλος 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας- Ριζομύλου

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
Εως : ΚΑΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ

296 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος Ριζομύλου 

Ριζόμυλος 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας- Ριζομύλου

Από : ΚΑΛΑΘΑ ΟΛΓΑ
Εως : ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

297 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος Ριζομύλου

Ριζόμυλος 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας- Ριζομύλου

Από : ΝΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

298 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος 
Στεφανοβικείου 

Στεφανο-
βίκειο

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας-
Στεφανοβικείου

α) Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΦΕΛΙΞ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 9405.

299 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος
Στεφανοβικείου 

Στεφανο-
βίκειο

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας-
Στεφανοβικείου

α) Από : ΚΟΥΜΑΣΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 
Εως : ΠΑΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των υπηρεσιών 9303 
και 9404.

300 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Κάρλας
Εκλογικού Διαμ/τος
Στεφανοβικείου 

Στεφανο-
βίκειο

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας-
Στεφανοβικείου

α) Από : ΠΑΛΑΒΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΗ ΕΛΕΝΗ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των υπηρεσιών 9297, 
9299, 9301, 9305 και 9307.

301 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας 
Κεραμιδίου
Εκλογικού Διαμ/τος Κεραμιδίου

Κεραμίδι Δημοτικό Σχολείο 
Κεραμιδίου

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΩΡΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

302 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας 
Κεραμιδίου
Εκλογικού Διαμ/τος Κεραμιδίου

Κεραμίδι Δημοτικό Σχολείο 
Κεραμιδίου

Από : ΚΡΑΒΑΡΗ ΚΟΥΛΑ
Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΖΩΓΡΑΦΩ

303 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας 
Κεραμιδίου
Εκλογικού Διαμ/τος Κεραμιδίου
Συνοικισμού Βενέτου

Βένετο Πρώην Δημοτικό
Σχολείο Βενέτου

Από : ΑΓΡΙΟΤΖΙΟΜΠΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΩΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

304 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Βελεστίνου 

Βελεστίνο 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Φερών-Βελεστίνου

α) Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 της υπηρεσίας 9276.

305 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Βελεστίνου 

Βελεστίνο 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Φερών-Βελεστίνου

α) Από : ΓΚΑΛΙΔΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΟΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού 
Τμήματος Βελεστίνου και της 
Π.Υ. Β΄ΒΙ.ΠΕ. Βόλου.

306 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Βελεστίνου

Βελεστίνο 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Φερών-Βελεστίνου

Από : ΚΟΖΑΝΙΤΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ
Εως : ΜΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

307 Δήμου Ρήγα Φεραίου Βελεστίνο 1ο Δημοτικό  Σχολείο Από : ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

22



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Βελεστίνου

Φερών-Βελεστίνου Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

308 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Βελεστίνου 

Βελεστίνο 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Φερών-Βελεστίνου

Από : ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

309 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Βελεστίνου 

Βελεστίνο 1ο Δημοτικό  Σχολείο 
Φερών-Βελεστίνου

Από : ΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

310 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Βελεστίνου 
Συνοικισμού Χλόης

Χλόη 5ο Δημοτικό  Σχολείο 
Φερών-Χλόης

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

311 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αγίου Γεωργίου Φερών 

Άγιος 
Γεώργιος 
Φερών

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Φερών-Αγ.Γεωργίου 
Φερών

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

312 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος 
Αγίου Γεωργίου Φερών

Άγιος 
Γεώργιος 
Φερών 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Φερών-Αγ.Γεωργίου 
Φερών

Από : ΛΑΣΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

313 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Αερινού 

Αερινό 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Φερών-Αερινού

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΨΥΧΑΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

314 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος Μικρού 
Περιβολακίου

Μικρό 
Περιβολάκι

7ο Δημοτικό Σχολείο 
Φερών-Μικρού 
Περιβολακίου

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΟΥΣΙΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

315 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος 
Περιβλέπτου

Περίβλεπτο 6ο Δημοτικό Σχολείο 
Φερών-Περιβλέπτου

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

316 Δήμου Ρήγα Φεραίου
Δημοτικής Ενότητας Φερών
Εκλογικού Διαμ/τος 
Περιβλέπτου

Περίβλεπτο 6ο Δημοτικό Σχολείο 
Φερών-Περιβλέπτου

Από : ΛΑΜΠΡΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
317 Δήμου Αλοννήσου 

Εκλογικού Διαμ/τος Αλοννήσου
Αλόννησος Δημοτικό Σχολείο 

Αλοννήσου
α) Από : ΑΓΑΛΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Εως : ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Λιμενικού Σταθμού 
Αλοννήσου, Αστυνομικού Σταθ-
μού Αλοννήσου και του Πυροσβε-
στικού Κλιμακίου Αλοννήσου.

318 Δήμου Αλοννήσου 
Εκλογικού Διαμ/τος Αλοννήσου

Αλόννησος Δημοτικό Σχολείο 
Αλοννήσου

Από : ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ
Εως : ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

319 Δήμου Αλοννήσου 
Εκλογικού Διαμ/τος Αλοννήσου

Αλόννησος Δημοτικό Σχολείο 
Αλοννήσου

Από : ΜΑΝΙΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

320 Δήμου Σκιάθου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκιάθου

Σκιάθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκιάθου

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΒΑΤΖΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των Αστυνομικού Τμή-
ματος Σκιάθου, Λιμεναρχείου 
Σκιάθου, Πυροσβεστικού Κλιμα-
κίου Σκιάθου και 19002.

23



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

321 Δήμου Σκιάθου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκιάθου

Σκιάθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκιάθου

Από : ΒΕΛΕΤΖΑΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
Εως : ΖΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

322 Δήμου Σκιάθου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκιάθου

Σκιάθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκιάθου

Από : ΖΕΜΠΕΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΚΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

323 Δήμου Σκιάθου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκιάθου

Σκιάθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκιάθου

Από : ΚΑΤΡΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

324 Δήμου Σκιάθου  
Εκλογικού Διαμ/τος Σκιάθου

Σκιάθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκιάθου

Από : ΛΙΑΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΩΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

325 Δήμου Σκιάθου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκιάθου

Σκιάθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκιάθου

Από : ΝΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

326 Δήμου Σκιάθου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκιάθου

Σκιάθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκιάθου

Από : ΠΟΘΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

327 Δήμου Σκιάθου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκιάθου

Σκιάθος 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκιάθου

Από : ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

328 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Γλώσσης 

Γλώσσα Γυμνάσιο Γλώσσης α) Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Λιμενικού Σταθμού 
Γλώσσας.

329 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Γλώσσης

Γλώσσα Γυμνάσιο Γλώσσης Από : ΚΕΛΕ ΜΕΤΑΞΩ
Εως : ΠΑΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

330 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Γλώσσης 

Γλώσσα Γυμνάσιο Γλώσσης Από : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΕΓΚΙ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

331 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκοπέλου 

Σκόπελος Γυμνάσιο Σκοπέλου Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ
Εως : ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

332 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκοπέλου

Σκόπελος Γυμνάσιο Σκοπέλου α) Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΚΟΣΥΦΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 των Αστυνομικού 
Τμήματος Σκοπέλου, Υπολιμε-
ναρχείου Σκοπέλου και Πυρο-
σβεστικού Κλιμακίου Σκοπέλου.

333 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκοπέλου 

Σκόπελος Γυμνάσιο Σκοπέλου Από : ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΝΤΥΠΟΝ ΜΑΡΙΟΣ

334 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκοπέλου

Σκόπελος Γυμνάσιο Σκοπέλου Από : ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
Εως : ΣΚΙΑΘΙΤΟΥ ΑΝΝΑ

335 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Σκοπέλου 

Σκόπελος Γυμνάσιο Σκοπέλου Από : ΣΚΛΑΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

336 Δήμου Σκοπέλου 
Εκλογικού Διαμ/τος Κλήματος 

Νέο Κλήμα 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Σκοπέλου-Κλήματος

Από : ΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

                                                                                                               

     Στα Εκλογικά Τμήματα που καθορίζονται με την απόφαση αυτή θα ασκήσουν το εκλογικό δικαίωμά 

τους και οι : Δικαστικοί Αντιπρόσωποι, ο Έφορος αυτών και οι αναπληρωτές τους, τα μέλη των Εφορευτικών  

Επιτροπών, ως και η φρουρά των Εκλογικών Τμημάτων, όπως κατά νόμο ορίζεται (Σχετικά άρθρα 54, 62, 69 Π. 

Δ/τος 26/2012).

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                            Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

24



α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Ψηφίζοντες εκλογείς

1. Υπουργείο Εσωτερικών

Γεν. Δ/νση Αναπτ. Προγραμμάτων

Διεύθυνση Εκλογών                                                                                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

      Τμήμα Εκλογών         

      Ευαγγελιστρίας 2                                                                                       

      101 83  Αθήνα

    (σε τρία αντίτυπα)

2.  κ. Πρόεδρο Εφετών Λαρίσης - Λάρισα                                                        

3.  κ. Εισαγγελέα Εφετών Λαρίσης - Λάρισα                                             

4. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βόλου - Ενταύθα 

5. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βόλου – Ενταύθα

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδος

7. κ. κ. Δημάρχους του νομού

8. Εφορευτικές Επιτροπές εκλογικών τμημάτων του νομού

9. 1η ΤΑΞ. Α.Σ.

10.1η ΤΑΞ.ΥΠ.  

11.32η ΤΑΞ Π/Ν / 1ο Ε.Γ.  

12.111 Πτέρυγα Μάχης

13.Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Ενταύθα

14.  Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Ενταύθα                                          

15.Αστυνομική Διεύθυνση Μαγνησίας – Ενταύθα

16.  Κεντρικό Λιμεναρχείο Βόλου – Ενταύθα 

17.  Πυροσβεστική Υπηρεσία Βόλου – Ενταύθα                                              

18.  Ο.Τ.Ε. – Ενταύθα 

19.  Δ.Ε.Η. – Ενταύθα 

20.  Ειδικό Αγροτικό Κατάστημα Κράτησης Νέων Κασσαβετείας – Αϊδίνιο 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1.  Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη κ. Δημ. Αλεξόπουλου
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη κ. Αργ. Κοπάνα 
3. Τμήμα Προσωπικού & Μισθοδοσίας (20)
4. Τμήμα Πληροφορικής

25


	eterodimotes
	Βόλος  18 Απριλίου 2012
	Αριθμ. πρωτ. 2546
	ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

	magnisia
	Βόλος 18  Απριλίου 2012
	Αριθμ. πρωτ. 2545


